

Årsredovisning för  
**Stöd och Boende Syd AB**

559479-3019

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Tuwezèn  
Styrelseledamot

2025-07-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stöd och Boende Syd AB, 559479-3019, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2024 och ska bedriva verksamhet inom individuellt stöd, boendeinsatser, omsorg och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tenbagger Sweden AB, 556768-8717

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	11 706 793	
Resultat efter finansiella poster	7 590 177	-5 250
Soliditet %	6	79,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att verksamheten påbörjades under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-5 250
Balanseras i ny räkning		-5 250	5 250
Årets resultat			295 628
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-5 250</b>	<b>295 628</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-5 250
Årets resultat	295 628
<b>Summa</b>	<b>290 378</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	290 378
<b>Summa</b>	<b>290 378</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2024-04-11 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 706 793	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 706 793</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 713 906	0
Övriga externa kostnader		-108 410	-5 250
Personalkostnader	2	-71 365	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-238 500	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 132 181</b>	<b>-5 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 574 612</b>	<b>-5 250</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 565	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 565</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 590 177</b>	<b>-5 250</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-7 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		-119 250	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-7 219 250</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>370 927</b>	<b>-5 250</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 299	0
<b>Årets resultat</b>		<b>295 628</b>	<b>-5 250</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	954 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>954 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>954 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 769 425	0
Övriga fordringar		20 724	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 790 149</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 349 474	24 750
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 349 474</b>	<b>24 750</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 139 623</b>	<b>24 750</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 093 623</b>	<b>24 750</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-5 250	0
Årets resultat		295 628	-5 250
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>290 378</b>	<b>-5 250</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>315 378</b>	<b>19 750</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		119 250	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>219 250</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		496 714	0
Skulder till koncernföretag		7 000 000	0
Skatteskulder		57 281	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 558 995</b>	<b>5 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 093 623</b>	<b>24 750</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2024-04-11 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 192 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 192 500</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-238 500	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-238 500</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>954 000</b>	

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Wallin, Trojadus Konsult AB

## Underskrifter

Malmö

*Marcus Tuwezèn*  
Marcus Tuwezèn  
Styrelseledamot

2025-07-02  
Datum